4  
 quod mihi prelati. sed hec paulo superius dicens et amplatio  
 nis eius causas aperuit cum subiunxit. Qui aprior me erat.  
 Ac si aperit dicat. In demeritum postnatus superat quodum  
 nativitas sue tempora non angustant. Nam qui per ma-  
 trem in tempore nascitur. sine tempore est a patre generat.  
 Qui quanto reverentia et humilitatem debeat. subdendo ma-  
 555 nifesta. Cuius non sum dignus solvere corrigiam calciamenti  
 Mos apud veteres fuit ut quis eam quae sibi conpetere ad peregrinorem  
 nollet illa calciamenta solveret qui ad hanc sponsus iure propin-  
 quantis veniret. Quid dicitur inter homines xps nisi sciat ecclesia  
 sponsus apparuit. De quo et sic iohannes dicit. Qui hanc sponsam  
 sponsus est. Sed quia iohanne homines xpm esse putaverunt  
 quos idem iohannes negat recitum se indignum esse ad solven-  
 dam corrigiam calciamenti dicitur. Ac si aperit dicat  
 ego redemptoris vestigi ad nudare non ualeo qui sponsi  
 nomen mihi in meritum non usurpo. Quod tamen intelligi  
 et aliter potest. Quis enim nesciat quod calciamenta et mor-  
 tuis animalibus fiant incarnatus uero dñs ueniens quasi calca-  
 tus apparuit. quia diuinitates sua mortuana corruptionis in se  
 adsumit. sed huius incarnationis misterium humanis oculis  
 penetrare non sufficit. Inuestigare enim nullatenus potest  
 quomodo incorporatur uerbum quomodo summus et ui-  
 ficator sps. intra utrumque matris animator quomodo uis  
 qui in utero non habet et existit et concipitur. Corrigia  
 ergo calciamenti est ligatura misterii. Iohannis itaque solvere  
 corrigiam calciamenti non ualeat. Quia in carnationibus mys-  
 terium nec ipse inuestigare sufficit qui hanc per prophetas spm  
 agnouit. Quid est ergo dicerenon sum dignus solvere corri-  
 giam calciamenti nisi aperte humiliter suam ignorantiam  
 profiteri. Ac si patenter dicat. Quid mirum si mihi ille platus  
 est quem post natiuitatem considero sed natiuitatis eius misterium  
 non adprehendo. Haec in bechania uel in becharan ut ieronymus  
 in libro locorum facta sunt trans iordanem ubi erat iohannes bap-  
 tista. Bene pariter for dñm in bechania dicitur baptizasse.  
 Nam bechania domus obedientis interpretatur ut demonstraret  
 per obedientiam fidei omnes ad xpi baptismum debere peruenire.  
 Sicut magis mandatum est per aliam uiam reuertere in patriam.